附件 2

真实性承诺书

2018 年“国科大杯”创新创业大赛组委会:

本团队郑重承诺，此次申领 2018 年“国科大杯”创新创业

大赛奖金所提交的材料与参赛报名信息一致且真实有效。如有不

实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

特此声明！

团队成员身份证（护照）正面

团队成员身份证（护照）反面

团队成员身份证（护照）正面

团队成员身份证（护照）反面

团队成员身份证（护照）正面

团队成员身份证（护照）反面

团队成员身份证（护照）正面

团队成员身份证（护照）反面

团队成员身份证（护照）正面

团队成员身份证（护照）反面

团队成员身份证（护照）正面

团队成员身份证（护照）反面

                  项  目 名 称：

                  团队成员签字：

                                       年    月    日

团队成员身份证（护照）正面

团队成员身份证（护照）反面